Greice Ciarrocchi Perez; Secretária: Sra. Cintia 
Ciarrocchi Vendemiatti e Usufrutuária: Sra. Maria Helena Correa Ciarrocchi. 4) Ordem do Dia: destinação de parte das
Reservas de Lucros ao pagamento ou crédito de dividendos aos acionistas, no montante de R$ 55.000.000,00 (cinquenta e
cinco milhões de reais). 5) Deliberações: por unanimidade de votos e sem ressalvas foi aprovado destinação de parte das 
Reservas de Lucros ao pagamento ou crédito de dividendos aos acionistas, no montante de R$ 55.000.000,00 (cinquenta e 
cinco milhões de reais). 6. Encerramento: nada mais havendo a tratar, lavrou-se esta ata na forma sumária, que 
resultou aprovada após a dispensa de sua leitura pelos acionistas, sem manifestações contrárias. Certificamos que a 
presente cópia é fiel do original lavrado em livro próprio.